
Kontakt na makléře

Jakub Lepold
+420 778 544 779
jakub@bravis.cz

Jakub má dalších 23 nabídek

Poslední hodnocení Jakuba

Perfektní vyřízení pronájmu. Hlavně si cením rychlosti a super nabídky, která u jiných realitek
nebyla.

Prodáno
Plocha: 168 m2

Typ: RD

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

PENB: G

Prodej vícegeneračního rodinného domu 6+2, Brno -
Žebětín, 2 samostatné jednotky, garáž, dílna, k… (01715)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025

mailto:jakub@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Jakub&makler-prijmeni=Lepold&action=search


kuchyňská linka sporák myčka

sprchový kout vana

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji vícegenerační dům se 2 bytovými jednotkami se samostatnými vstupy. 
Bytová jednotka v přední části má dispozici 5+1 a jednotka v zadní částí je o dispozici 1+1. Dům dále disponuje dílnou a je částečně
podsklepen. 

Celková plocha pozemků domu, navazující zahrady činí 344 m2, z toho pozemek určením zastavěná plocha a nádvoří je o výměře 225 m2.
Samotný dům je možné užívat ihned případně doupravit dle svých představ. 

Celý dům prošel postupnou rekonstrukcí včetně střechy v letech 2005-2010. 

Bytová jednotka v uliční části o dispozici 5+1 má podlahovou plochu 103,8m2. 

Jednotka v zadní části disponuje plochou 47m2. 

Dílna má podlahovou plochu 17,7m2. 

Celý dům má tedy podlahovou plochu o rozloze 168,5m2. 

Nemovitost je napojena na IS - elektřinu, plyn a vodu. 
Výtápění celého domu je zajištěno plynovým kotlem, ohřev vody poté elektrickým bojlerem. 

Dům se nachází v Brně - Žebětíně na okraji obce. 
Před domem je možné parkovat až tři vozidla, další dvě bez problému zaparkují v krytém vjezdu do domu. 

S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří. 
Prohlídky možné po dohodě s uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Prodej vícegeneračního rodinného domu 6+2, Brno - Žebětín, 2
samostatné jednotky, garáž, dílna, klidná lokalita

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: RD Plocha: 1472 m2

Prodej zemědělské usedlosti v CHKO Slavkovský les, Měchov-
Otročín, okres Karlovy Vary, na pozemku 8 842 m2
Otročín - Měchov

3 990 000 Kč

Volný od 11.05. 2025 Typ: RD Plocha: 100 m2

Prodej RD 3+1, s krásnou zahradou, Omice, možnost
restauračního zařízení
Nádražní, Omice

6 900 000 Kč

Volný od 11.05. 2025 Typ: RD Plocha: 299 m2

Prodej jedinečné vily 5+kk, ulice Blanenská, Brno - Jehnice, garáž,
zahrada, krytý bazén
Blanenská, Brno - Jehnice

18 500 000 Kč

Volný od 11.05. 2025 Typ: RD Plocha: 75 m2

Prodej rodinného dom, obec Lažánky (okr. Brno-venkov)

Lažánky

3 394 000 Kč
(včetně provize RK 194.000 Kč)

Rezervováno Typ: RD Plocha: 142 m2

Prodej samostatně stojícího domu 5+kk 114,2 m2, Krasová u
Blanska, zahrada, terasa, bazén, parkování
Krasová

8 199 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: RD Plocha: 94 m2

Prodej rodinného domu 3+1, 129 m2, Modřice, ul. Evropská velký
pozemek
Evropská, Modřice

19 900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025


